
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
РІШЕННЯ 

 

Від 18.03.2015 № 7/5 - 153 

с. Мелекіне 

 

Про розгляд листів стосовно  

надання пільг по сплаті земельного податку  

та орендної плати за землю 

 

 Розглянувши листи фізичних та юридичних осіб стосовно надання 

пільг по сплаті земельного податку та орендної плати за землю, а саме:                           

гр. Лукіянчука Миколи Степановича, гр. Швидунова Юрія Петровича, ФОП 

Семчука Олександра Миколайовича, директора ПП «Фотіна» Попової 

Світлани Володимирівни, голови садівничого товариства «Нептун», 

директора ПАТ «СУ Управління № 112 «Стальконструкція» Скиби О.М.,                           

ФОП Толстенко Олега Анатолійовича, генерального директора ПАТ 

«Донецькметалооптторг» Шалагіна В.В., гр. Шляховського Ігоря Іоновича, 

голови правління садівничого товариства «Нептун» Симонова А.Д., 

керуючись ст. 206 Земельного кодексу України, ст. 21 Закону України «Про 

оренду землі», ст. 269, п. 284.1 ст. 284, підпунктом 14.1.136 пункту 14.1         

ст. 14,  288 Податкового кодексу України, п. 24, 34 ст. 26, ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити у наданні пільг по сплаті земельного податку та орендної 

плати за земельні ділянки фізичним та юридичним особам, які 

звернулися з відповідною заявою: 

 гр. Лукіянчуку Миколі Степановичу;  

 гр. Швидунову Юрію Петровичу;  

 ФОП Семчук Олександр Миколайович;  

 директору ПП «Фотіна» Поповій Світлані Володимирівні;  

 голові садівничого товариства «Фіалка»; 

 директора ПАТ «СУ Управління № 112 «Стальконструкція»    

Скибі О.М.;                           

  ФОП Толстенко Олег Анатолійович;  

 генеральному директору ПАТ «Донецькметалооптторг»    

Шалагіну В.В., 

  гр. Шляховському Ігорю Іоновичу; 



 голові правління садівничого товариства «Нептун»               

Симонову А.Д. 

2. Зобов’язати вищевказаних фізичних та юридичних осіб сплачувати 

податок та оренду плату за земельні ділянки, якими вони користуються 

на території Мелекінської сільської ради відповідно до встановлених 

вимог діючого законодавства України. 

3. Спеціалісту юрисконсульту сільської ради Алдошиній Т.Г. направити 

дане рішення заявникам. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову сільської 

ради Поповичу В.П. 

 

Сільський голова                                                                          В.П. Попович   

 

  
 

 


